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DREJTORIA E ARSIMIT 
 

NJOFTIM PËR TË GJITHË KANDIDATËT 
 

 
 
 

 
Kushdo që konsideron së është bërë ndonjë gabim ose i është bërë padrejtësi mund të 
ushtrojë ankesë me shkrim ne afat prej tri (3) ditëve në DKA (vetëm me shkrim – jo takim) 
dhe DKA- ja dotë kthejë përgjigje brenda afatit ligjor.  
 
Në rast se pas ankesave tuaja, verifikohet se ka pasur lëshime teknike, të njëjtit do të ftohen në 
intervistë. Prandaj, edhe data-baza me përmirësime do të publikohet pas shqyrtimit të 
ankesave. 
 
 

 
 

 
 


